
59

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024
gültig ab 10.12.2023

gültig ab 10.12.2023

Neuwied /
Mini-ZOB

Rodenbach 

Segendorf 

59

BUS 59 Neuwied/Mini-ZOB – Rodenbach – Segendorf

Zickenheiner GmbH 

Telefon: 0261 9846150elefon: 0261 984614059 Neuwied - Rodenbach - Segendorf
Montag - Freitag

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1 1 1
Neuwied, Marktstraße 06:05 06:35 07:05 08:15 12:10

- Marktkirche | | | 07:35 | | 12:40 13:20

- Am Carmen-Sylva-Garten | | | 07:37 | | 12:42 13:22

- Kraftversorgung | | | 07:38 | | 12:45 13:25

- Bahnhof | | | 07:40 | | 12:47 13:27

- Moltkeplatz 06:08 06:38 07:08 | 08:18 12:13 12:49 13:29

- Moltkeplatz | | | 07:42 | | | |

- Hofgründchen 06:09 06:39 07:09 07:45 08:19 12:14 12:50 13:32

- Stadion 06:10 06:40 07:10 07:46 08:20 12:15 12:51 13:33

Heddesdorf, Theodor-Heuss-Straße 06:11 06:41 07:11 07:47 08:21 12:16 12:52 13:34

Niederbieber, Rasselstein 06:12 06:42 07:12 07:48 08:22 12:17 12:53 13:35

- In der Schleth 06:13 06:43 07:13 07:49 08:23 12:18 12:54 13:36

- Am Hammergraben 06:14 06:44 07:14 07:50 08:24 12:19 12:55 13:37

Rodenbach, Raiffeisendruckerei 06:15 06:45 07:15 07:55 08:25 12:20 12:56 13:37

- Tonnenberg 06:16 06:46 07:16 07:56 08:26 12:21 12:57 13:38

- Mittelgraben 06:17 06:47 07:17 07:57 08:27 12:22 12:58 13:39

- Am Buchbach 06:18 06:48 07:18 07:58 08:28 12:23 12:59 13:40

- Im Engelchen 06:19 06:49 07:19 07:59 08:29 12:24 13:00 13:41

Segendorf, Preisbergstraße 06:21 06:51 07:21 08:01 08:31 12:26 13:02 13:43

- Waldesruh 06:22 06:52 07:22 08:02 08:32 12:27 13:03 13:44

- Austraße 06:23 06:53 07:23 08:03 08:33 12:28 13:04 13:45

- Fluraustraße 06:24 06:54 07:24 08:04 08:34 12:29 13:05 13:46

- Wiedhalle 06:26 06:56 07:26 08:06 08:36 12:31 13:07 13:48

1 nur an Schultagen
Zickenheiner GmbH, Friedrich-Mohr-Straße 10, 56070 Koblenz



59

DEUTSCHLAND-TICKET

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Horizont erweitern:
Mit dem D-Ticket für 49€ / Monat

ganz Deutschland erfahren.

www.d-ticket-vrm.de  

www.vrminfo.de

e 

Erhältlich in der
  VRM D-Ticket-App

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de

BUS 59 Rodenbach – Segendorf – Neuwied/Mini-ZOB

Zickenheiner GmbH 

Telefon: 0261 9846150
Telefon: 0261 984614059 Rodenbach - Segendorf - Neuwied

Montag - Freitag

Beschränkungen 1 1 1 1 1 1 1 1
Rodenbach, Raiffeisendruckerei 06:15 06:45 07:15 07:55 08:25 12:20 12:56 13:37

- Tonnenberg 06:16 06:46 07:16 07:56 08:26 12:21 12:57 13:38

- Mittelgraben 06:17 06:47 07:17 07:57 08:27 12:22 12:58 13:39

- Am Buchbach 06:18 06:48 07:18 07:58 08:28 12:23 12:59 13:40

- Im Engelchen 06:19 06:49 07:19 07:59 08:29 12:24 13:00 13:41

Segendorf, Preisbergstraße 06:21 06:51 07:21 08:01 08:31 12:26 13:02 13:43

- Waldesruh 06:22 06:52 07:22 08:02 08:32 12:27 13:03 13:44

- Austraße 06:23 06:53 07:23 08:03 08:33 12:28 13:04 13:45

- Fluraustraße 06:24 06:54 07:24 08:04 08:34 12:29 13:05 13:46

- Wiedhalle 06:26 06:56 07:26 08:06 08:36 12:31 13:07 13:48

Niederbieber, Am Hammergraben 06:27 06:57 07:27 08:07 08:37 12:32 13:08 13:49

- In der Schleth 06:28 06:58 07:28 08:08 08:38 12:33 13:09 13:50

- Rasselstein 06:29 06:59 07:29 08:09 08:39 12:34 13:10 13:51

Heddesdorf, Theodor-Heuss-Straße 06:30 07:00 07:30 08:10 08:40 12:35 13:11 13:52

Neuwied, Stadion 06:31 07:01 07:31 08:11 08:41 12:36 13:12 13:53

- Im Weidchen 06:33 07:03 07:33 08:13 08:43 12:38 13:14 13:55

- Schloßtheater 06:34 07:04 07:34 08:14 08:44 12:39 13:15 13:56

- Marktkirche | | 07:35 | | 12:40 13:17 |

- Marktstraße 06:35 07:05 | 08:15 08:45 | | 13:57

- Am Carmen-Sylva-Garten | | 07:37 | | 12:42 13:22 |

- Kraftversorgung | | 07:38 | | 12:45 13:25 |

- Bahnhof | | 07:40 | | 12:47 13:27 |

- Moltkeplatz 06:38 07:08 | 08:18 08:48 12:49 13:29 14:00

- Moltkeplatz 07:42

1 nur an Schultagen
Zickenheiner GmbH, Friedrich-Mohr-Straße 10, 56070 Koblenz


